
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30.01.2024              259                                                                                            

О внесении дополнения  в  постановление админи-
страции МО «Кингисеппский муниципальный рай-
он» от 29.01.2016 года № 154а «О наделении Муни-
ципального казенного учреждения «Центр культу-
ры, спорта, молодежной политики и туризма» пол-
номочиями  муниципального  центра  тестирования
Всероссийского  физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Кин-
гисеппском муниципальном районе»

В  соответствии  с  приказом Минспорта  России  от  21.12.2015  года
№1219 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по выпол-
нению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спор-
тивного комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них»,
распоряжения  Губернатора  Ленинградской  области  от  16.10.2014  года  №
756-рг «Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному внедрению Все-
российского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и оборо-
не» (ГТО)» в Ленинградской области», на основании статьи 31 Устава МО
«Кингисеппский муниципальный район»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнение в постановление администрации МО «Кингисеп-
пский муниципальный район» от 29.01.2016 года № 154а «О наделении Му-
ниципального казенного учреждения «Центр культуры, спорта, молодежной
политики и туризма» полномочиями муниципального центра тестирования
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обо-
роне» (ГТО) в Кингисеппском муниципальном районе»: 

1.1.  Табличную  часть  приложения  №1  к  постановлению  дополнить
строкой 29 следующего содержания:



29 Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Эверест» п. Котельский

Ленинградская обл.,
Кингисеппский р-он,
п. Котельский, д.43В

2.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по соци-
альным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                     Ю.И. Запалатский

Замчалов, 2-73-03
7 экз. 25.01.2024


